



SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

e-mail marta.kieras@barlicki.pl

Tel. 42 677-68-24

Łódź, 23.11.2023 r.

Znak sprawy: 90/PN/ZP/D/2023

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa sprzętu endoskopowego”.

Szanowni Państwo!

W związku ze zgłoszonymi na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z zm.) pytaniami dotyczącymi Specyfikacji warunków zamówienia, Zamawiający udziela odpowiedzi na **następujące** pytania: oraz na podstawie art. 137 ustawy zmienia zapisy dotyczące SWZ:

1. Zamawiający ustala nowy termin składania ofert – do dnia **06.12.2023 r. godz. 09.00.**
2. Zamawiający ustala nowy termin otwarcia ofert – w dniu **06.12.2023 r. o godz. 10.00.**
3. Zamawiający ustala nowy termin wpłaty wadium – do dnia **06.12.2023 r. o godz. 09.00.**
4. Termin związania ofertą – **do dnia 04.03.2024 r.**
5. **Zamawiający zmienia załącznik nr 2 do SWZ**

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania w pakiecie nr 4 1. Stenty nitinolowe ,niepokrywane, do protezowania zwężeń jelita grubego spowodowanych zmianami nowotworowymi, Posiadające kołnierz o powiększonej średnicy ograniczający ryzyko migracji;

Średnice stentów jelitowych: 22 mm i 25 mm; Dostępne trzy długości stentów: 6 cm, 9 cm i 12 cm; Stent zamontowany na zestawie wprowadzającym pozwalającym na jego implantację przez kanał endoskopu o śr. 3.7 mm. (Max średnica systemu wprowadzającego – 10 Fr) i wyposażonym w system markerów RTG określających miejsce rozprężenia stentu, Z możliwością otwierania, zamykania i zmiany położenia stentu w trakcie uwalniania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania w pakiecie nr 4 2. Stenty nitinolowe ,niepokrywane, do protezowania zwężeń dwunastnicy i odźwiernika spowodowanych zmianami nowotworowymi, Posiadające kołnierz o powiększonej średnicy ograniczający ryzyko migracji; Średnica stentów dwunastniczych: 22 mm; Dostępne trzy długości stentów: 6 cm, 9 cm i 12 cm; Stent zamontowany na zestawie wprowadzającym pozwalającym na jego implantację przez kanał endoskopu o śr. 3.7 mm. (Max średnica systemu wprowadzającego – 10 Fr) i wyposażonym w system markerów RTG określających miejsce rozprężenia stentu, Z możliwością otwierania, zamykania i zmiany położenia stentu w trakcie uwalniania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania w pakiecie nr 10 siatkę do usuwania obciętych polipów i ciał obcych wykonaną z drutu i siatki poliestrowej, rozpostartej na pętli o wymiarach 3cmx5,5cm, średnica zewnętrzna osłonki 2,5mm, długość robocza 230cm, w opakowaniach po 5 szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Pakiet 4

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaferowanie stentów posiadających po 4 cieniujące znaczniki platynowe pośrodku stentu i na obu jego końcach, lasso przy stenatch w wersji pokrywanej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Pakiet 4

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaferowanie stentów posiadających po 4 cieniujące znaczniki platynowe pośrodku stentu i na obu jego końcach, lasso przy stenatch w wersji pokrywanej

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6**Pakiet 8**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przewodnic o długości 200 cm.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 7**Pakiet 10**

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie siatek o wymiarach 3,2 cm x 6,2 cm, długość robocza 240 cm, średnica robocza 2,4 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8**Pakiet nr 7**

Czy zamawiający dopuści ?

Rozszerzadła sztywne jednorazowe o stopniowanej średnicy 7 mm , 8mm, 9mm, 10mm, 11mm, 12mm, 14mm, 15mm - rozmiar do wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9**Pakiet nr 8**

Czy zamawiający dopuści?

Przewodnica metalowa do rozszerzadeł jednorazowa o dł. 210 cm z miękką końcówką widoczna w skopii

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10**Pakiet nr 10**

Czy zamawiający dopuści?

Siatka do usuwania polipów o wymiarach min 3 x 6 cm, wykonana z materiału nie zawierającego latexu, długość robocza narzędzia 230 cm, średnica robocza 2,5mm. Jednorazowa.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11**dotyczy: Pakiet 3 pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści:

„Proteza do dróg żółciowych samorozprężalna usuwalna, wykonana z nitinolu, o strukturze siatki, całkowicie pokryta silikonem, z atraumatycznymi końcami, z lassem do usunięcia stentu w części proksymalnej, o średnicy 6,8 lub 10 mm, długości w zakresie 4,5,6,7,8,9,10,12 cm (dla każdego rozmiaru).”? Pozostałe parametry bez zmian, zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12**dotyczy: Pakiet 11 pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści:

„Proteza samorozprężalna do przelýku całkowicie pokrywana. [...] System uwalniania przez endoskop (TTS) o długości systemu 160cm.”? Pozostałe parametry bez zmian, zgodnie z SWZ

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13**dotyczy: Pakiet 11 pozycja 6**

Czy Zamawiający dopuści:

„Zęby do wyboru końcówki tępe, krótkie ostre”?

Pozostałe parametry bez zmian, zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14**dotyczy: Pakiet 11 pozycja 8**

Czy Zamawiający dopuści:

„Zęby do wyboru końcówki tępe, krótkie ostre”?

Pozostałe parametry bez zmian, zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15**dot. załącznika nr 2 do SWZ, Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet 1**

Czy w pakiecie nr 1, poz. 11 nie nastąpiła omyłka pisarska i zamiast protezy długości 112 mm, Zamawiający oczekuje protezy 120 mm? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia załącznik nr 2 do SWZ. Zamawiający oczekuje 120 mm.

Pytanie 16

dot. zapisów SWZ, rozdział III, pkt. 1.2. oraz zał. nr 4.1 do SWZ, projekt umowy §3 ust. 7

Czy z uwagi na fakt, iż wymagane w pakiecie nr 1 wyroby nie są „na ratunek życia”, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw na cito do 48 godzin?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie 1.

Z-ca Kierownika
Sekcji Zamówień Publicznych

mgr Marta Kieras